
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Betreft

Algemene gegevens

All Techniek B.V. 05-06-2019 
 1

Volgens het handelsregister: Groothandel in gereedschapswerktuigen.
Technische groothandel (machines, tooling, werkplaatsinrichting,
gereedschappen).

05-06-2019 
 1

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2016 € 369.926,00 € 20.840,00

2018 € 231.546,00 € -52.528,00

2017 € 375.496,00 € 990,00

Er zijn nog geen jaarrekeningen voorhanden, zodat de financiële gegevens
nog niet volledig zijn.

05-06-2019 
 1

Verslagnummer 9
Datum verslag 15-07-2022
Insolventienummer F.08/19/139
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000103446:F001
Datum uitspraak 08-05-2019

R-C mr. M.M. Verhoeven
Curator mr A.T. Brouwer

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=f66d3968-9671-e911-80dc-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=61b30701-fccc-e611-80d9-005056805a75


Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Verslagperiode

2 05-06-2019 
 1

€ 0,00 05-06-2019 
 1

€ 12.100,00 05-09-2019 
 2

€ 6.922,25

Toelichting 

Boedelsaldo is verlaagd i.v.m. afdracht opbrengst activa aan de pandhouder.

04-12-2019 
 3

€ 926,70

Toelichting 

Boedelsaldo is verlaagd i.v.m. het salaris van de curator.

04-06-2020 
 4

€ 3.426,70 15-09-2021 
 8

€ 14.174,25

Toelichting 

In dit kader wordt verwezen naar het financieel verslag.

15-07-2022
 9



Verslagperiode

Bestede uren

van 
8-5-2019

t/m 
5-6-2019

05-06-2019 
 1

van 
30-9-2019

t/m 
5-9-2019

05-09-2019 
 2

van 
6-9-2019

t/m 
2-12-2019

04-12-2019 
 3

van 
3-12-2019

t/m 
4-6-2020

04-06-2020 
 4

van 
4-6-2020

t/m 
4-9-2020

07-09-2020 
 5

van 
4-9-2020

t/m 
6-3-2021

09-03-2021 
 6

van 
7-3-2021

t/m 
9-6-2021

10-06-2021 
 7

van 
10-6-2021

t/m 
10-9-2021

15-09-2021 
 8

van 
11-9-2021

t/m 
13-7-2022

15-07-2022
 9



Bestede uren

Toelichting bestede uren

1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

Verslagperiode Bestede uren

1 10 uur 32 min

2 6 uur 6 min

3 9 uur 6 min

4 14 uur 48 min

5 1 uur 48 min

6 19 uur 12 min

7 1 uur 18 min

8 10 uur 24 min

9 4 uur 6 min

totaal 77 uur 20 min

1. Inventarisatie

Enig aandeelhouder en bestuurder is de besloten vennootschap Jöersen
Holding B.V. Deze vennootschap is gelijktijdig met All Techniek in staat van
faillissement verklaard. Enig aandeelhouder en bestuurder van Jöersen Holding
B.V. is dhr. C.H.M. Jöersen.

05-06-2019 
 1

Voor zover bekend zijn er geen lopende procedures. 05-06-2019 
 1

De curator heeft van de directie vernomen dat de bedrijfsverzekeringen zijn
beëindigd, reden waarom de curator een verzekering t.a.v. de bedrijfsactiva
heeft afgesloten.

05-06-2019 
 1



1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

De onderneming werd gedreven vanuit een huurpand. De bestuurder heeft
voorafgaand aan het faillissement de huur opgezegd. In het kader van
openstaande huurvorderingen en de huuropzegging is de verhuurder een
procedure gestart. De kantonrechter heeft de huurovereenkomst ontbonden
en All Techniek veroordeeld tot het ontruimen van het bedrijfspand. In dat
kader heeft de curator de rechter-commissaris verzocht een afkoelingsperiode
af te kondigen. De afkoelingsperiode is door de rechter-commissaris per 9 mei
2019 voor de duur van twee maanden afgekondigd.

05-06-2019 
 1

Het huurpand is in de afgelopen verslagperiode opgeleverd. 05-09-2019 
 2

De directie beschrijft de oorzaak van het faillissement als volgt:

"de redenen voor de Faillissement is, dat er van af eind 2018 bijna geen orders
meer zijn ontvangen. De belangrijkste klanten van ALL Techniek, bestellen de
goederen niet meer bij All Techniek, omdat ze elders goedkoper kunnen
kopen.’

05-06-2019 
 1



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

2. Personeel

Personeelsleden 
1

Toelichting 

Dit betreft de bestuurder zelf.

05-06-2019 
 1

Personeelsleden 
2

05-06-2019 
 1

Datum Aantal Toelichting

9-5-2019 1 Na machtiging rechter-commissaris

totaal 1

Correspondentie personeel & UWV. 05-06-2019 
 1

3. Activa

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

Geen.

totaal € 0,00 € 0,00

- 05-06-2019 
 1

- 05-06-2019 
 1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Kantoorinventaris, w inkel- en magazijnmeubilair € 750,00 € 262,50

totaal € 750,00 € 262,50

Ja, ten aanzien van de kantoorinventaris, w inkel- en magazijnmeubilair. 05-06-2019 
 1

Inventarisatie, contact taxateur. 05-06-2019 
 1

Correspondentie bieders en afhandeling verkoop 05-09-2019 
 2

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Voorraden € 9.250,00 € 3.237,50

totaal € 9.250,00 € 3.237,50

De voorraad bestaat uit installatiemateriaal, (elektrisch) handgereedschap en
gereedschap toebehoren zoals boren en frezen.

05-06-2019 
 1

Inventarisatie, contact taxateur, onderhandelingen pandhouder. 05-06-2019 
 1

Correspondentie bieders en afhandeling verkoop 05-09-2019 
 2

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Geen.

totaal € 0,00 € 0,00



Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

- 05-06-2019 
 1

- 05-06-2019 
 1

4. Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

Geen.

totaal € 0,00 € 0,00 € 0,00

De bestuurder heeft verklaard dat op de faillissementsdatum geen opstaande
posten aanwezig zijn.

05-06-2019 
 1

- 05-06-2019 
 1

5. Bank/Zekerheden

€ 50.372,55

Toelichting vordering van bank(en) 

Rekening-courant vordering en openstaand debetsaldo (Rabobank).

05-06-2019 
 1



5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

Er was sprake van een leasecontract met betrekking tot een auto. Deze is
voorafgaand aan het faillissement ingeleverd en door leasemaatschappij
verkocht. Met de verkoop van het object kon de volledige vordering niet
worden voldaan, reden waarom de leasemaatschappij haar restantvordering
heeft ingediend.

Voor het overige zijn de curator geen leasecontracten bekend (deze zijn er
volgens de directie ook niet).

05-06-2019 
 1

Rabobank stelt een pandrecht te hebben op de bedrijfsactiva (inventaris,
voorraden, debiteuren). De curator correspondeert hier thans over met de
bank.

05-06-2019 
 1

De curator heeft geconstateerd dat de Rabobank een rechtsgeldig pandrecht
heeft op de bedrijfsactiva.

05-09-2019 
 2

Mogelijk wel. Dient nader te worden onderzocht. 05-06-2019 
 1

De Rabobank is separatist en de curator heeft in dat kader werkafspraken met
de pandhouder gemaakt.

05-09-2019 
 2

Tot nu toe heeft 1 crediteur zich beroepen op een
eigendomsrecht/eigendomsvoorbehoud. De rechtsgeldigheid van deze claim
dient nog door de curator te worden onderzocht.

05-06-2019 
 1

Tot nu toe hebben zich nog geen crediteuren beroepen op een retentierecht. 05-06-2019 
 1

Tot nu toe hebben zich nog geen crediteuren beroepen op het recht van
reclame.

05-06-2019 
 1



5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

€ 0,00

Toelichting 

Hierover wordt thans overleg gevoerd met de bank.

05-06-2019 
 1

€ 3.500,00

Toelichting 

De curator en de Rabobank zijn een boedelbijdrage van € 3.500,-
overeengekomen. De kosten van de taxatie van de activa komen voor rekening
van de pandhouder.

05-09-2019 
 2

Correspondentie bank, beoordeling zekerheidsdocumentatie, het maken van
(voorlopige) werkafspraken t.a.v. de verkoop van de activa.

05-06-2019 
 1

Correspondentie bank en maken werkafspraken t.a.v. de verkoop van de
activa.

05-09-2019 
 2



6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

- 05-06-2019 
 1

- 05-06-2019 
 1

- 05-06-2019 
 1

Doorstarten onderneming

- 05-06-2019 
 1

- 05-06-2019 
 1

Toelichting 

-

05-06-2019 
 1

Toelichting 

-

05-06-2019 
 1

- 05-06-2019 
 1



7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7. Rechtmatigheid

De (fysieke) administratie is opgevraagd en deels verkregen bij de bestuurder.
De curator heeft de administratie geïnventariseerd en de bestuurder verzocht
om de ontbrekende administratie aan te leveren. De betreffende stukken
dienen nog te worden beoordeeld.

05-06-2019 
 1

De curator heeft tijdens de afgelopen verslagperiode meerdere keren fysieke
administratie opgevraagd bij en verkregen van de bestuurder.

05-09-2019 
 2

De curator heeft de aangeleverde administratie onderzocht en naar aanleiding
daarvan zijn bevindingen gedeeld met de bestuurder. Thans wordt
gecorrespondeerd omtrent deze bevindingen en wordt de bestuurder in staat
gesteld nadere stukken en onderbouwing aan te leveren.

04-12-2019 
 3

De bestuurder heeft naar aanleiding van de bevindingen van de curator
nadere stukken aangeleverd. Daarnaast heeft er een gesprek
plaatsgevonden. De curator en de bestuurder corresponderen thans nader
over deze bevindingen.

04-06-2020 
 4

De bestuurder heeft in de afgelopen verslagperiode nadere stukken
aangeleverd, die thans weer door de curator zijn geïnventariseerd. Dit neemt
echter niet weg dat de curator van mening is dat er niet aan de boekhoudplicht
is voldaan; de curator is daarover met de bestuurder in gesprek.

07-09-2020 
 5

De curator heeft de afgelopen verslagperiode veelvuldig gecorrespondeerd
met de directie (zie hieromtrent tevens rubriek 7.7), waarbij partijen niet tot
elkaar zijn gekomen. De curator heeft zich daarom genoodzaakt gezien een
procedure te entameren (zie rubriek 9).

09-03-2021 
 6

Dient nog te worden onderzocht. 05-06-2019 
 1

Vooralsnog zijn er geen jaarrekeningen aanwezig. 05-09-2019 
 2

De curator heeft geconstateerd dat niet aan de deponeringsplicht is voldaan.
De jaarrekeningen geldt dat niet duidelijk is wanneer die zijn vastgesteld en
daarbij komt dat de jaarrekeningen over 2016 en 2017 buiten de toepasselijke
maximumtermijnen zijn gedeponeerd.

04-12-2019 
 3

N.v.t. 05-06-2019 
 1



7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Lijkt aan te zijn voldaan. Dient nader te worden onderzocht. 05-06-2019 
 1

Toelichting 

Moet nog worden onderzocht.

05-06-2019 
 1

Toelichting 

De curator heeft onderzoek gedaan naar de administratie en correspondeert
thans omtrent zijn bevindingen met de bestuurder. Zie rubriek 7.1.

04-12-2019 
 3

Toelichting 

Ter zake wordt verwezen naar rubriek 7.1.

04-06-2020 
 4

Ja

Toelichting 

Ter zake wordt verwezen naar rubriek 7.1, 7.7 en 9.

09-03-2021 
 6

Toelichting 

Moet nog worden onderzocht.

05-06-2019 
 1

In onderzoek 04-12-2019 
 3

De curator heeft thans zijn rechtmatigheidsonderzoek afgerond en daarbij
geconstateerd dat er niet is voldaan aan zowel de boekhoud- als de
deponeringsplicht. Daarnaast heeft de curator nog wat andere issues
geconstateerd. De curator heeft omtrent zijn bevindingen veelvuldig met de
directie gecorrespondeerd, teneinde een minnelijke regeling te treffen. Partijen
zijn daarbij echter niet tot elkaar gekomen, reden waarom de curator zich
thans genoodzaakt zag een procedure te entameren. Ter zake wordt nader
verwezen naar rubriek 9.

09-03-2021 
 6

In dit kader wordt inhoudelijk verwezen naar rubriek 9. De curator zal de
nakoming de betalingsregeling monitoren, waarna dit onderdeel zal zijn
afgerond. Tot op heden is de bestuurder de betalingsregeling tijdig
nagekomen.

15-09-2021 
 8



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

Opvragen administratie bij bestuurder/accountant, inventarisatie. 05-06-2019 
 1

In de komende verslagperiode zal de curator beginnen met het
rechtmatigheidsonderzoek.

05-09-2019 
 2

In de komende verslagperiode zal de curator verder corresponderen met de
bestuurder omtrent het rechtmatigheidsonderzoek en de bevindingen van de
curator.

04-12-2019 
 3

In de komende verslagperiode zal de curator verder corresponderen met de
bestuurder en aan de hand daarvan de verdere handelw ijze bepalen.

04-06-2020 
 4

De correspondentie c.q. het gesprek met de bestuurder ten aanzien van de
rechtmatigheid wordt komende verslagperiode voortgezet.

07-09-2020 
 5

Correspondentie directie. 09-03-2021 
 6

Correspondentie, monitoren betalingsregeling. 15-09-2021 
 8

De laatste termijnbetaling is inmiddels ontvangen en hiermee is de
betalingsregeling volledig en correct nagekomen. Dit onderdeel is daarmee
afgerond.

15-07-2022
 9

8. Crediteuren

€ 0,00

Toelichting 

Salaris curator P.M.
UWV P.M.

05-06-2019 
 1



8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 4.220,00

Toelichting 

Loonheffing & motorrijtuigenbelasting.

05-06-2019 
 1

€ 10.438,00

Toelichting 

Loonheffingen, motorrijtuigenbelasting en Douane / Belastingdienst inz.
antidumprechten.

05-09-2019 
 2

€ 37.822,00

Toelichting 

Loonheffingen, motorrijtuigenbelasting, omzetbelasting en Douane.

04-12-2019 
 3

€ 0,00

Toelichting 

Nog niet ingediend.

05-06-2019 
 1

€ 0,00

Toelichting 

Geen.

05-06-2019 
 1

11 05-06-2019 
 1

14 05-09-2019 
 2

15 04-12-2019 
 3

16 04-06-2020 
 4



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

€ 79.817,47 05-06-2019 
 1

€ 80.704,06 05-09-2019 
 2

€ 82.978,41 04-12-2019 
 3

€ 83.184,97 04-06-2020 
 4

Nog niet bekend. 05-06-2019 
 1

Thans niet bekend. 04-06-2020 
 4

Nu het faillissement gereed is voor afw ikkeling, is duidelijk dat er
onvoldoende actief is om een uitkering aan de crediteuren te kunnen doen.
Om die reden wordt het faillissement afgewikkeld bij gebrek aan baten.

15-07-2022
 9

Correspondentie crediteuren. 05-06-2019 
 1

Correspondentie crediteuren. 05-09-2019 
 2

Correspondentie crediteuren. 04-12-2019 
 3

Correspondentie crediteuren. 04-06-2020 
 4



9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

9. Procedures

- 05-06-2019 
 1

Dhr. C.H.M. Joërsen, minnelijk bestuurder van failliet. 09-03-2021 
 6

- 05-06-2019 
 1

Bestuurdersaansprakelijkheid en beslaglegging. Teneinde de verhaalspositie
voor de boedel veilig te stellen heeft de curator conservatoir beslag doen
leggen onder verschillende vermogensbestanddelen van gedaagde.

09-03-2021 
 6

- 05-06-2019 
 1

Thans staat de procedure voor conclusie van antwoord aan de zijde van
gedaagde.

09-03-2021 
 6

Inmiddels heeft de bestuurder een conclusie van antwoord ingediend. De
rechtbank heeft bij tussenvonnis bepaald dat er een comparitie zal worden
gehouden. Deze staat gepland op 30 juni a.s.

10-06-2021 
 7

Tijdens de comparitie zijn partijen tot elkaar gekomen en hebben zij een
minnelijke regeling getroffen teneinde de discussie te beëindigen.
Overeengekomen is dat de bestuurder een bedrag ad € 15.000,-- aan de
boedel betaalt tegen finale kw ijting, een en ander in maandelijkse termijnen.
De procedure is inmiddels doorgehaald.

15-09-2021 
 8

- 05-06-2019 
 1

Opstellen dagvaarding & beslagrekest. Correspondentie advocaat wederpartij. 09-03-2021 
 6

Correspondentie rechtbank. 10-06-2021 
 7

Correspondentie rechtbank. 15-09-2021 
 8



10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10. Overig

In de komende verslagperiode zal – vermoedelijk in samenspraak met de bank
– het verkooptraject van de activa worden opgepakt. Daarnaast zal de curator
de administratie inventariseren t.a.v. de boekhoudplicht en onderzoek doen
naar de rechtmatigheid.

05-06-2019 
 1

In de komende verslagperiode zal de curator beginnen met het
rechtmatigheidsonderzoek.

05-09-2019 
 2

In de komende verslagperiode worden de werkzaamheden ten aanzien van
het rechtmatigheidsonderzoek voortgezet.

04-12-2019 
 3

In de komende verslagperiode zet de curator de werkzaamheden i.h.k.v. de
rechtmatigheid voort.

04-06-2020 
 4

De curator is voornemens om de komende verslagperiode de correspondentie
met de bestuurder af te ronden en zich te beraden op eventuele
vervolgstappen.

07-09-2020 
 5

De curator zal de procedure in de komende verslagperiode voortzetten en
monitoren.

09-03-2021 
 6

De curator zal de procedure in de komende verslagperiode voortzetten en
monitoren.

10-06-2021 
 7

Ter zake is de procedure beëindigd en dient de bestuurder de
betalingsregeling gedurende de komende verslagperiodes na te komen. Voor
het overige zijn de werkzaamheden afgerond, reden waarom de curator de
komende verslagperiodes de nakoming zal monitoren.

15-09-2021 
 8

De laatste termijnbetaling is ontvangen en daarmee is de betalingsregeling
afgerond. Ter zake zijn de inhoudelijke werkzaamheden afgerond, reden
waarom de curator tot afw ikkeling zal overgaan. Dit verslag zal worden
aangemerkt als eindverslag.

15-07-2022
 9



10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Nog niet bekend. 05-06-2019 
 1

Thans nog niet bekend. 04-12-2019 
 3

Thans niet bekend. 04-06-2020 
 4

Thans niet bekend. 07-09-2020 
 5

Thans niet bekend. 09-03-2021 
 6

Thans niet bekend. 10-06-2021 
 7

Vermoedelijk zal het faillissement in het tweede c.q. derde kwartaal van 2022
kunnen worden afgewikkeld, e.e.a. na afronding van de betalingsregeling.

15-09-2021 
 8

De afw ikkeling zal in gang worden gezet. Naar verwachting zal het
faillissement de komende periode worden afgewikkeld.

15-07-2022
 9



10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Verslaglegging. 05-06-2019 
 1

Verslaglegging 05-09-2019 
 2

Verslaglegging. 04-12-2019 
 3

Verslaglegging 04-06-2020 
 4

Verslaglegging. 07-09-2020 
 5

Verslaglegging. 09-03-2021 
 6

Verslaglegging. 10-06-2021 
 7

Verslaglegging. 15-09-2021 
 8

Verslaglegging. 15-07-2022
 9

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


